03.08.2022, 10:44 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=31CDC1913BF4022200D014C3D9048C5A&SORTTYPE=2&BASENODE=23643-6&… 1/1

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОТНИЧЬЕГО И РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 29 июля 2022 г. N 011-од

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ДЕПАРТАМЕНТА ОХОТНИЧЬЕГО
И РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 02.09.2019 N 045-ОД

В целях совершенствования нормативного правового акта приказываю:

Внести в приказ Департамента охотничьего и рыбного хозяйства Томской области от
02.09.2019 N 045-од "Об утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги "Выдача разрешений на проезд по особо охраняемым природным
территориям областного значения - государственным природным заказникам зоологического
профиля, режим особой охраны которых предусматривает возможность проезда по указанным
территориям при условии получения названного разрешения" (Официальный интернет-портал
правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 20.01.2020, N 7001201909030007) следующие
изменения:

в административном регламенте предоставления государственной услуги "Выдача
разрешений на проезд по особо охраняемым природным территориям областного значения -
государственным природным заказникам зоологического профиля, режим особой охраны
которых предусматривает возможность проезда по указанным территориям при условии
получения названного разрешения", утвержденном указанным приказом:

1) подпункт 7) пункта 18 исключить;

2) пункт 20 дополнить подпунктом 3) следующего содержания:

"3) документы, удостоверяющие родство либо брачные отношения заявителя с умершим
(свидетельство о рождении, свидетельство о заключении брака), в случае, если заявитель
относится к категории, предусмотренной подпунктом 3) пункта 2 настоящего
Административного регламента.".

Начальник Департамента
В.В.СИРОТИН

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=158604&date=03.08.2022
http://www.pravo.gov.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=158604&dst=100009&field=134&date=03.08.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=158604&dst=100084&field=134&date=03.08.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=158604&dst=100191&field=134&date=03.08.2022